8v'vv.'09¢ Tv.LOL 3L¥0dWI 000 8Y'vv.L'09¢ $ SYWNS
vOnHoI| 8y v . 09¢€ "OvZ 013¥OT vdvid vaz] 6102/20/61
ONVHQIN ODNH YOLOIH VIONIHIAISNVHL SOOUVIN NYS V vaITVS a¥VAIINOS
N3 00N8Nd OAVHEWNTY
30 NOIDDNYLSNOO%OE LNV ODVd
$ 3LAOdNI SO¥LO $ 3LA0dW! vdg0 3d ONVIN] $ 3LAOdNI SOULSININNS A "LV YHO34d

o)
31S0d L1
65°i8vcoc’t

:NOIOND3r3 30 AVYAITYAOW

‘SYAVINVHOOUd SY1IW
$ Yavaoudy NOISHIANI

TVAIDINNKN TVID0S VANLONYLSIVHANI V1 ViVd SINOIOV.LHOLY 3d OANO4

[ EEEEERCE]]

O¥Z 013807 NOIVIIEN

VdV13 ¥aZ SOJUYIN NVS QIVAITNOT 0JI18Nd OAVIENNTY 3d NOIDONYLISNOD Y380

vYid80 340 ¥dviTIXnv
6102 OI1010¥3r3

SvO31vIOVZ 30 0Av1S3 13d ONY3IG09

C

013dO01 ¥20

‘OIdIDINNN




l BBVA Bancomer

19/02/2019 12:33:40 PM

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacién - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE LORETO Z
19/02/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro

Tipo de operacion:

Banco destino:

Cuenta de deposito
Impaorte
Fecha de operacion

Forma de deposito

Concepto de pago:

Referencia numerica

Clave de rastreo:

Hora de Operacion
Folio de internet

Datos del beneficiario
Nombre

0112561638

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072939008273596280

$ 360,744 48

19/02/2019

MISMO DIA (SPEI)

ANT 30 CONST ALUMBRADO P SALIDA SN MARCO
190219

BNET01001902190001581265

12:33:40

8935453340

HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA

Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ cerar ]

[_mprimir ]
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307  condtroccdn de Alymbrado

I/

fado Ant.

\do aSanNawo> zda €laga.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:
Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

(/
PRESHENTE MUNICIPAL

DRANO LECHUGA (MPELECTRI)

0007FA71-2F45-49EE-90FE-4EEB73F5C58E
00001000000404418758

98800 2019-02-19 08:58:49

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

| No. de cuenta predial

" 310986.62 "~ 310986.62

Tipo
Traslado

JBLICO EN| Impuesto

IVA

Subtotal
Impuestos Trasladados

wcluye SPEI
¥ ) Total

:ertificacion digital del SAT:

DIRECTOR DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL

SATO70701NN3
00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un

Tipo
Factor

Tasa

IVA  16.0000%

Fecha y hora de certificacion:

CFDI

Tasao
Cuota

16 .0000%

Importe
49757 .86

$ 310,986.62
$ 49,757.86
$ 360,744.48

1BO8H 109ejOESfWQAXhHrK4KM1rMXeedjCkPtPkOMsVgMVILGZIRIRRTcE1e8a5qQQ4ARpsOAIBSWJBX/HIEK
1IgKXJjQKIUUN/imuGPXIOFFN MXJYCAWON/QknVLA7dOs5t67 E9s4MXTZEs Db FOIE7tWbVWWZyDCltic46QqD+3

>h/211 EZvmVWLAX7WFm1gA#+lcnidBYxIbMcXDwAImA4DNP4Y stH R P+D8kMxnhSWefgaDAUMNUEUTSucwzX6D
uaR6eBeY+WM2U49g1HgtBdOAhbpzCqBhZcOCGHBJNFYKowQMCQKIp8jH50csb8CdGs DwoQrif VTN DM@9av

3F5CS8E|2019-02-19T09:01:58/SATI70701NN3| RI086ZrZcHEdXkxqj2Z8CMKuHII7jU22/ucx58S4ECoE7ga/QJ
‘K4KM1rMXeedjCkPtPkOMsVgMVILGZtRIRRTcE 1e8a5qQQ4ARfpsOAIBSWJBX/H IEKFZt90EmMQKcq1xaHMF5Mt
bjrizilrtngKXJjQKIUU N/iwuGPXIOFFNMXJYCAWON/QknVLA7dOs5t67 E9s4MXTZEs DbFOIE7tWbWwZyDCtic46Q
berbYMISFS2G/F/Lvu 19uw==|00001000000403258748||

2019-02-19 09:01:58

Pagina 1 de 1




SEER e Sea i T

SR HECTOR HUGO KEDRANO LECHUGA
CALLE-PRIV.GEISER I
BIMBALETES

LORETO ZA

C.
SUCURSAL'0674 LORETO

I

Ho, dé¢ clientt 30929851
RfC

_ NELHB20523058
Mazy, 9593 PLAZALORETO
Sucrsat .0874 LORETO
Telefonos Sucursal | 3620107
Direccidn Sucurse! | S.0EWAYO 206 CERTRO
Perfodo De 01/Septiembre/2013 8¢ 3
Fecha d2 carte 30/Septiombre/2012
Pigina 14e5

SN

0/Scoliemixe/2C13

L#uh’ozcu o
DIVISA: pESOS _

H0. CUENT ' ==
GAHANCIA ANUAL TOTAL (GAT)

(¢) INTERESESAPLICABLES $ 0.00
() TOTAL DE COMISIGHES COBRADAS | $§ 000
(0. CUENTA ' 46
AHARCIAANUAL TOTAL(GAT) &4
{+) INTERESES APLICABLES z D0
L{-) TOTAL OF COMISIONES COBRADAS 0.00




Sigamos

; i -\ construyendo
Nt T A~

ARESIDENCIA MUNICIPAL 765
LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021
I-XXVI111-2019

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econémico y Social, le solicito realice la siguiente LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA ELECTRONICA A HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA POR LA
CANTIDAD DE $ 360,744.48 (TRECIENTOS SECENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 48/100 M.N.) POR concepto de PAGO ANT 30% CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO SALIDA A SAN MARCOS LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2019.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 18 DE FEBRERO de 2019.
DIRECTOR DE DESARROLLO EGC CO Y SOCIAL.

PROFR. JOSE AD MINO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA SIN

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www . loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com




Sigamos

construyendo
i l A tg EE;'I?(; DESARROLLO
’\ESlDENC:A MUNICIPAL 765
LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021
HI-XXVI111-2019

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econédmico y Social, le solicito realice la siguiente LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA ELECTRONICA A HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA POR LA
CANTIDAD DE $ 360,744.48 (TRECIENTOS SECENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 48/100 M.N.) POR concepto de PAGO ANT 30% CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO SALIDA A SAN MARCOS LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO I1I 2019.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 18 DE FEBRERO de 2019.
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com
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l BBVA Bancomer

21/03/2019 10:59:55 AM

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE LORETO Z
21/03/2019

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depasito:
Concepto de pago:
Referencia numeérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de internet:

Nombre:

0112561638

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072939008273596280

$841,737.12

21/03/2019

MISMO DIA (SPEI)

EST 1Y FINQ CONST ALUMB PUB BLVD SAN MC
210319

BNET01001903210002291411

10:59:55

2902291616

HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Carl. Doy, S
C’?%\—, 6//?: ?q
Cfnﬂ (s H AV VBT

P 00330
7. POODH]




CCION DE PLANEACIG :
ION, DESARROLLO ECONOMICO Y SC L
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X 2 B 5
S v = |myE
N Z
U 3 = DRANO LECHUGA (MPELECTRI
e D © © L
3 ( v e
— 2 ) ] ' 4
_{ ») O a Folio fiscal: FACCE686-BES! 97)9F94-4337C96AEBD7
l\OJ - No. de serie del CSD: 000010000004 8
O J L Cédigo postal, fecha y hora de 98800 2019-03-20 08:51:39
O g T j g emision:
< & Efecto de comprobante: Ingreso
Q 2 Q
i g O :; Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
a o> N Empresariales y Profesionales
- =
= v 5 3
0 = e
= y 5V _ , ,
= ) o ¢ 4 : ;
” O] T e 725635.45 725635.45
SEE > v A o T S A -
o (N 97 U_J ) 9 VA Traslado 725635.45 Tasa  160000% 11610167
;L:J =l I’J N < =7 _c__.)l Subtotal $725,635.45
(-f; e 0 - e) <—(' (incluye SPEI) Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 116,101.67
al 2 O > 3 @ 5 Total $ 841,737.12
- & o
Slro|BY{ha 0 (29
Qll V|| 7 : 00 _ .
. [lINS) eGTCXo4up089rTbnyqu|35yOgsd1fAanuX25d2sz2Wl|4anl+ep+U9q1xPZUWudMq4\MweZMIA27uYaQFyIF
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(o) = ) "(d | VWrd714E668FH70nNZAUoBNPbY/czVJzujHﬂSQszTngkVTkNveeSAdSDkYOtGMLRm6vp1ScD1JiicUT8quj
|z el -
z = =
[T g (\0 / o e certificacion digital del SAT:
< = O s7c96AEBD7|2019—03-20T08:57:14|SAT970701NN3|DvegBPaxFvaXxL2Lcepzka|z94qudyaa51daeMyDvNM6Y
SSyOgsd1fAanquSdZHzﬂWIi42nql+ep+U9q1xPZUWudMq4V\ﬁweZMIA27uYaQFylFEJasH-J7/szv+xQEuhRCLN
+D/ZfIK6/6NgXOIMBxhFczSZD2rA

Z9a9zbUyYQkAPwWpMzjvA/LoC Hs/MWMOcEGpx0O02e EWyL7DAYqAYCDdoiCRVA

v e (deF2+EUqNASRyPL+UquSkmb689==100001000000403258748||
RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2019-03-20 08:57:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina1de1




SR HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA

CALLEFRIV.GEISER T
B{MBALETES
LORETO ZAC.
SUCURSAL 0874 LORETO
SIDEL
I
!
Ko, de cliente 30929857
RfC WELHB20523058
Plazy 9593 PLAZA LORETD
Suclrsat .0874 LORETO
Telefonos Sucursal | 9620107
Direccid Sucursal | 5 OEMAYQ 206 CENTRO ) )
Perfado De 01/Septiembre/2013 & 30/Seatiernive 201
Fecha d2 corte 30/Septiembre /2012
pigina 14¢5

EKAKCIA ANOAL TOTAL (G&T) R/A% "Artes de

. impuetios”

{#) INTERESES:APLICABLES $ 0.00
| () TOTAL DE COMESIONES COBRADAS § 000 J
(X0. CUERTA ‘ 08273615 |

GAMARCIA AUAL TOTAL (GAT) 0.00% "Amtésde

_ impliestos®

{#) INTERESES APLICABLES 3 0.00

) TOTAL DE COMISIOHES COBRADAS 0.00

fuerte Pago Fljo.C/Ch




Un gobierno
| popular y de

bienestar para DESARROLLO
A A LORETO =
R e e H. AYUNTAMIENTO 2016 - 2018 H-XXVINI-2019

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econédmico y Social, le solicito realice la siguiente LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA A HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA POR LA CANTIDAD DE $
841,737.12 (OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS
12/100 M.N.) POR concepto de PAGO EST 1 Y FINIQUITO POR CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN BOULEVARD A SAN MARCOS 2DA ETAPA LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO I1I 2019

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 20 DE MARZO de 20109.
DIRECTOR DE DESARROLL OMICO Y SOCIAL.
-

PROFR. JOSE ADRIAN"PALOMINO LARA

c.c.p. Archivo. &

o AV. INDEPENDENCIA S/N
~ COL.CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.

TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com




Sigamos

Y construyendo

* un mejor

A DESARROLLO
nQESIDENCIA MUNICIPAL A I—O R ETO

LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

780
H-XXVI1I-2019

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econémico y Social, le solicito realice la siguiente LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA A HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA POR LA CANTIDAD DE $
841,737.12 (OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS
12/100 M.N.) POR concepto de PAGO EST 1 Y FINIQUITO POR CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN BOULEVARD A SAN MARCOS 2DA ETAPA LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2019

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 20 DE MARZO de 2019.
DIRECTOR DE DESARROLLO E O Y SOCIAL.

PROFR. JOSE ADRIA OMINO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA S/N
COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.

TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117,
www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com




